
 

 

UCHWAŁA NR II/11/2024 

RADY GMINY KOBIERZYCE 

z dnia 7 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXV/498/2020 Rady Gminy Kobierzyce w sprawie wyznaczenia 

aglomeracji Kobierzyce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609) oraz art. 87 ust. 1, 6 i 8, art. 92 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (tj. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1478) w związku z § 3 i 4 Rozporządzenia Ministra Gospodarki Wodnej i Żeglugi Śródlądowej 

z dnia 27 lipca 2018 r. w sprawie sposobu wyznaczania obszaru i granic aglomeracji (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 1586) Rada Gminy Kobierzyce uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały, stanowiącym opis aglomeracji Kobierzyce, pkt. 3 „System gospodarki 

ściekowej” lit. g „Opis rozwiązania problemu gospodarki ściekowej na terenach, które zostaną wyłączone 

z obszaru aglomeracji’ zmienia się treść akapitu 1 i 2 o dotychczasowym brzmieniu: 

„Z granic aglomeracji zostały wyłączone nieruchomości obsługiwane przydomowymi oczyszczalniami 

ścieków, jak również te obsługiwane zbiornikami bezodpływowymi, które nie mają technicznych 

możliwości przyłączenia się do sieci kanalizacyjnej. Nieruchomości obsługiwane przydomowymi 

oczyszczalniami ścieków, które zostały wyłączone z granic aglomeracji będą tak jak do tej pory 

odprowadzać ścieki do przydomowych oczyszczalni ścieków, natomiast ścieki od mieszkańców 

obsługiwanych zbiornikami bezodpływowymi gromadzone będą w zbiornikach bezodpływowych 

i kierowane do oczyszczalni ścieków w Kobierzycach. Osady pochodzące z przydomowych oczyszczalni 

ścieków przekazywane są do gminnej oczyszczalni ścieków w Kobierzycach.”  

na treść w brzmieniu: 

„Z granic aglomeracji zostały wyłączone nieruchomości obsługiwane przydomowymi oczyszczalniami 

ścieków, jak również te obsługiwane zbiornikami bezodpływowymi, które nie mają technicznych 

możliwości przyłączenia się do sieci kanalizacyjnej. Nieruchomości obsługiwane przydomowymi 

oczyszczalniami ścieków, które zostały wyłączone z granic aglomeracji będą tak jak do tej pory 

odprowadzać ścieki do przydomowych oczyszczalni ścieków, natomiast ścieki od mieszkańców 

obsługiwanych zbiornikami bezodpływowymi gromadzone będą w zbiornikach bezodpływowych 

i kierowane do oczyszczalni ścieków w Kobierzycach lub innej, spełniającej wymagania określone 

w przepisach wydanych na podstawie art. 99 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. – Prawo wodne. 

Osady pochodzące z przydomowych oczyszczalni ścieków przekazywane są do gminnej oczyszczalni 

ścieków w Kobierzycach lub innej, spełniającej wymagania określone w przepisach wydanych  

na podstawie art. 99 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. – Prawo wodne.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobierzyce. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 20 czerwca 2024 r.

Poz. 3472



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Kobierzyce: 

Wiesław Szwed 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3472


		2024-06-20T08:29:10+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




